

28 אפריל 2021

לכבוד  
מר עמיר לייכטר  
בטחון קמ"ג

### הנדון: עדן בן משה – בדיקת יושרה תעסוקתית

#### כללי

הנדון מועמד לתפקיד בודק ביטחוני בקמ"ג.  
התשאול התקיים בתאריך 28 אפריל 2021 בשעה 09:00 במשרדי חברת ג'נרו סייבר סיקורייטי.

#### 1. פרטים אישיים

שם משפחה: בן משה  
שם פרטי: עדן  
ת.ז.: 206369134  
תאריך לידה: 22.1.2000  
כתובת: דימונה

#### 2. מהלך חיים

##### כרונולוגי

עדן נולד וגדל בדימונה להוריו גולן וקרן הוא הבן הבכור ולו שתי אחיות וארבעה אחים. המשפחה הלכה והתחזקה דתית בשנים האחרונות.  
למד בבית ספר יסודי "עמי אסף" כתות א-ו חטיבת ביניים ותיכון ז-יב "זינמן" בדימונה. סיים עם בגרות מלאה מוגבר מתמטיקה, אנגלית, ביולוגיה ותקשורת.  
בחופשות הקיץ בשנים 2016 עבד כדורך, ועד לגיוסו לצה"ל ב-2018 עבד מספר חודשים כקופאי בשופרסל.

##### שרות צבאי

2018-2021 – בתחילה היה משובץ ליחידה קרבית ביום הגיוס שלו התקבלה הודעה שבן משפחה שלו חייל התאבד, הנושא השפיע עליו מאוד הוא היה נסער ובסוג של התקף חרדה.  
הוא לא התייצב בלשכת גיוס באותו יום ולמעשה הפסיד את המסלול אליו היה מיועד.  
לאחר מספר ימים חזר לבקו"ם נעצר למספר שעות ונשפט במהלך המשפט סיפר על האירוע בנוסף הציג מסמכים שמעידים על המקרה. הוא הוכנס לשיחה עם קב"ן במהלכה סיפר על הטרומה שעובר והפחדים שלו. בנוסף הציג לקב"ן אירוע נוסף שקשה לו אחותו חיה אפרת, פגועת מוחין נמצאת במוסד "עלה בנגב". לדבריו בעקבות הסבריו משפטו הסתיים ללא מאסר אלא על תנאי. בהמלצת הקב"ן הוא שובץ לתפקיד לא קרבי בקריית ההדרכה בעיר הבהדים.

עבר טירונות כלל צהלית בבהד 12 בצריפין כחודש, שובץ לחיל רפואה עבר קורס 3 שבועות בבה"ד 10 והוצב כמשק בריאות הצבא בעיר הבהדים. עדין ציין שלמעשה עיר הבהדים מנוהלת כולה על ידי קבלנים חיצוניים ותפקידו היה ביקורת בריאותית לשירותים אותם נותנים בבסיס. היה כפוף לקצינת בריאות הציבור שיצאה לחופשת לידה ולדבריו כמעט שנה תיפקד כאחראי ללא מפקד מעליו. חודשיים לפני השחרור הגיעה קצינה חדשה רעות אשור שבפועל הוא הכניס אותה לתפקיד. השתחרר בדרגת סמ"ר. למעט המשפט בבקום לא נעצר/נחקר/נשפט ו/או ישב בכלא.

### 3. מצב כלכלי

מצבו הכלכלי טוב, מתגורר בבית ההורים וסמוך על שולחנם, מגיל צעיר עבד בחופשים לכסף כיס ולהבין מהו ערך של כסף. אין רכוש בבעלותו, אין לו חובות ו/או הלוואות. טרם קיבל מענק שחרור. מתנהל בחשבון עצמאי על שמו בבנק דיסקונט, חשבונו לא הוגבל, לא השתנתה תקרת האשראי שלו, לא נפתחו נגדו תיקים בהוצאה לפועל. מתנהל כלכלית בצורה מבוקרת "מעולם לא הייתי במינוס". אין לו תיקים בהוצאה לפועל.

### 4. התנהגות עבריינית

ביקר בתחנת משטרה עם אביו שהיה שוטר תנועה ולפעמים הביא אותו לתחנה. מעבר לכך מעולם לא נעצר, נחקר, לא נפתח נגדו רישום פלילי. אינו מכיר ואינם נמנים על חוגו החברתי אנשים שקשורים לפשע ו/או עבריינות.

### 5. התמכרויות

שימוש בסמים – לא רואה כל יתרון בלגליזציה בנושא סמים, השפעות הסמים הן שליליות והיתר חופשי יחמיר את הנושא. על חוגו החברתי לא נמנים אנשים שמשתמשים בסמים, לא מכיר משתמשים, לדבריו לא הוצע לו אף פעם וגם אם היו מציעים לו היה מסרב. אלכוהול – כעקרון אינו שותה אלכוהול בכלל למעט יין בקידוש, לדבריו מאחר ואינו שותה, לא הגיע למצבי שכרות, לא נהג תחת השפעת אלכוהול ולא נבדק בבדיקת ינשוף. הימורים – עדין ציין שלא ביקר בחייו בקזינו. בגיל הנערות 14, 15 שיחק בפייסבוק פוקר וטקסס הולדם אף פעם לא על כסף אך כבר מספר שנים שאין לו עניין בכך. "להורי יש זיכיון לדוכן פיס ואני מכיר ויודע עד כמה זה ממכר, אנשים שאין להם כסף ומוציאים יש מאין לרכישת כרטיסים. זה מפחיד ומסוכן". קניות – אינו מכור לקניות בכלל ובאתרים בפרט "קונה לעיתים רחוקות מוצרים כמו מגן לפאלפון".

### 6. אבטחת מידע

במהלך השרות הצבאי עבד על תוכנת אקסל במחשב הצבאי. לדבריו הייתה לו סיסמא וחוגר איתם היה מזדהה. בעיקרון דיווח לטבלה את מועדי ביצוע הביקורת ותוצאותיה. לשאלתי האם אי פעם שינה נתונים השיב שלא אחת היו פניות אליו מהקבלנים שתוצאות הביקורת לא היו טובות והציעו לו טובות הנאה לדוגמא: ניתן לך מזון, שתיה ומוצרים אחרים "זה היה סוג של שוחד, לא קיבלתי ולא הסכמתי לשנות נתונים דובר בבריאות החיילים והאחריות היתה מוטלת עלי".

## **7. התייחסות למבדק**

תוצאות המבדק : עומד בדרישות הסף.

## **8. בני משפחה**

אב דולן – בן 55 פרש כגמלאי מהמשטרה בשנת 2012, שימש כשוטר תנועה. מאז פרישתו מתחזק בזיכיון דוכן של מפעל פיס בדימונה.  
אם קרן – בת 42-עובדת בדוכן מפעל הפיס, חולקת משמרות עם האב.  
אחות קורל – בת 19 משרתת בצה"ל בבסיס ציוד חתירה כאפסנאית.  
אח נתנאל – בן 17 תלמיד כיתה יב בתיכון "עמל".  
אח נועם – בן 11 תלמיד בבית ספר יסודי "בן עטר" בית ספר דתי.  
אחות חיה אפרת – בת 6 מוגבלת פיגור שכלי מתגוררת ב"עלי נגב".  
אחים תאומים מיכאל וגבריאל בני 9 חודשים.  
עדן ציין שאירוע האחות חיה אפרת די טילטל את המשפחה שבעקבותיו התחזקו דתית. שלל כל קשר לגורמי סיכון במעגל המשפחתי הקרוב.

## **9. סכום והמלצות**

עדן הגיע לתשואול מוקדם מהמועד שנקבע ובהופעה נאותה. רמתו האישית טובה, הינו בוגר מגילו, הדבר בא לידי ביטוי בעמדותיו ובאופן הניסוח שלו הרהוט והברור.  
לא ניכר לאורך השיחה כי ניסה להתחמק מתשובות, שיתף פעולה ברצון והיה נינוח במהלך השיחה.  
עדן סיפר מיוזמתו על פנייתו לקב"ן כתוצאה מטראומה שחוהה, כמו כן סיפר שהיום יש לו ראיון עם פסיכולוג במסגרת מועמדותו.  
מציעה לבחון את הסוגייה של קב"ן בצבא.  
במכלול החומר שנאסף מבדק, בדיקת רקע ותשואול לא עלה מידע המהווה פוטנציאל סיכון.

סכום: רמת המהימנות תואמת את דרישות התפקיד

**בברכה**

**חדוה חזאי**

**בעלים ומייסדת**

**ג'נרו סייבר סקיוריטי בע"מ**

**אתר: [Generocyber.com](http://Generocyber.com)**